SAY! :IL.DIS.KRL./2025-23

KONU : Haftanin Cezali Futbolculari Hakkinda

iL DiSIPLIN KURULU BASKANLIGI

ISTANBUL 24.02.2026

........................................ SPOR KULUBU BASKANLIGINA

iSTANBUL

HAKEM TARAFINDAN iKINCi SARI KART VEYA BARIZ GOL SANSINI ONLEMESI GiBi OYUN KURALLARINDAN DOGAN
IHLALLER NEDENIYLE OYUNDAN GIKARILAN FUTBOLCULAR ASAGIYA CIKARTILMISTIR.

BILGILERINIZi VE GEREGINI RICA EDERIM.

SOYADI

Dog.Dr.Umit ORHAN
il Disiplin Kurulu Baskani

2588 BASSEL

2562 MUHAMMED iSMAIL
2584 MEHMET EFE
2539 TAHSIN CINAR
2516 ARDA CAN
2599 DENIZ TAYLAN
2581 iLKER

2563 EMIRHAN
2619 EMIR KAAN
2619 OMER

2535 MUHAMMED SELIMHAN
2589 EMRE BEHCET
2590 KEREM CAN
2524 KORAY

2604 ERDI

2544 CAGATAY GOKHAN
2510 YUSUF

2616 YUSUFHAN
2517 UMUT

2530 AHMET TARIK
2514 ARDA

2545 ARAS

2558 EMIR

2585 ARDA

2527 YAVUZ SELIM
2612 BURAK

2567 ARDA

2610 ABDULKEREM
2536 ALI EGE

2512 ONUR

2512 ZEKERIYA YUSUF
2564 LUTFi EREN
2606 ISMAIL BERAT
2613 EMIR

2520 SELIM

2592 MEHMET ALI
2539 BUGRA

2533 EMRULLAH
2593 YASAR CEVDET
2555 OLCAY

2555 NURIi CAN
2595 SERHAT

JNID
BAYIR
OZKAN
PEKTAS
DURU
COKSEN
ERDEM
DURMUS
DEMIREL
KIYANG
DONMEZ
ERDAL
POLAT
KARAKUS
KENAN
YAYLA
AKASLAN
0zYUREK
GUMUS
YURTTAS
KARADENIZ
ZARARSIZOGLU
COSKUN
SEN
KARTAL
TEYMUR
ATIK
SAHBAZ
AYRI
GUNGOR
KILIC
EKINCI
DEMIR
BINGOL
ORUN
AYDIN
CILGIN
BALOS
KAHRAMAN
ONGUN
KAYA
BULBUL

KULUBU CEZA C.Tirih  BASLTARIH LIG GOREVi
AKSARAY 1 Mag Mis.Men  23.02.2026 ul18 Sporcu
ALEMDAR 1 Mag Mis.Men  22.02.2026  U18  Sporcu
ALTINBASAK SPOR KULUBU 1 Mag Miis.Men  23.02.2026  U15 Sporcu
ANADOLU KAFKAS SPOR 1 Mag Mis.Men  19.02.2026  U15 Sporcu
ATASEHIR YONCA SPOR 1 Mag Miis.Men  15.02.2026  U18  Sporcu
ATASEHIR YONCA SPOR 1 Mag Mis.Men  23.02.2026  U18  Sporcu
AYAZAGA ESENSPOR 1 Mag Miis.Men  23.02.2026  U18  Sporcu
BAGCILAR iDMANYURDU CEM 1 Mag Mis.Men  22.02.2026  U18  Sporcu
BAHCELIEVLER OLIMPIK SPOR 1 Mag Miis.Men  23.02.2026  U15 Sporcu
BAHCELIEVLER OLIMPIK SPOR 1 Mag Mis.Men  23.02.2026  U15 Sporcu
BALKAN YESILBAGLARSPOR 1 Mag Mis.Men  19.02.2026  U15 Sporcu
BAYBURT 1918 FUTBOL KULUE 1 Mag Mis.Men  23.02.2026  U15 Sporcu
BAYRAMPASA TEKNIKSPOR 1 Mag Miis.Men  23.02.2026  SAL  Sporcu
BESYUZEVLER SPOR 1 Mag Mis.Men  19.02.2026  U15 Sporcu
BESYUZEVLER SPOR 1 Mag Mis.Men  23.02.2026 SAL Sporcu
BEYKOZ i.YURDU FUT.YAT. SAMN1 Mag Mis.Men  20.02.2026  U15 Sporcu
BUYUKCEKMECE GENCORDU 1 Mag Miis.Men  23.02.2026 1 ALPLAY Sporcu
CEVIZLISPOR 1 Mag Miis.Men  22.02.2026  U15 Sporcu
CAMLICASPOR 1 Mag Mis.Men  16.02.2026 ul18 Sporcu
CELIKTEPE UMITSPOR 1 Mag Mis.Men  19.02.2026  U15 Sporcu
DEGIRMENKOY 1963 SPOR 1 Mag Miis.Men  22.02.2026  U18  Sporcu
ERENKOY ACARSPOR 1 Mag¢ Mis.Men  20.02.2026 ui5s Sporcu
ESENYURT ARMADA SPOR 1 Mag Mis.Men  22.02.2026 uUl15 Sporcu
ESENYURT ARMADA SPOR 1 Mag Mis.Men  23.02.2026  U18  Sporcu
EZA SPOR KULUBU 1 Mag Miis.Men  19.02.2026  U15 Sporcu
FATIH HILAL GENCLIKSPOR 1 Mag Miis.Men  22.02.2026  U18  Sporcu
GIRESUN EMEKSAN SPOR 1 Mag Mis.Men  22.02.2026 u18 Sporcu
GIRNE GENCLIK VE SPOR 1 Mag Mis.Men  22.02.2026  SAL  Sporcu
GOZTEPE HiLAL 1 Mag Miis.Men  19.02.2026  U15 Sporcu
HALIL RIFAT PASA 1 Mag Miis.Men  23.02.2026 1 ALPLAY Sporcu
HALIL RIFAT PASA 1 Mag Mis.Men  23.02.2026 1 AL PLAY Sporcu
HALKALI 1 Mag Mis.Men  22.02.2026 u15 Sporcu
HAZNEDAR CETINKAYA 1 Mag Mis.Men  23.02.2026 (UN) Sporcu
ISTANBUL ASLAN GUCU FUTBC 1 Mag Mis.Men  22.02.2026  U15 Sporcu
{STANBUL BAFRASPOR 1 Mag Mis.Men  19.02.2026 ul1s5 Sporcu
ISTANBUL GIRESUN SPOR 1 Mag Mis.Men  23.02.2026  U18  Sporcu
{STANBUL JENERIK SPOR 1 Mag Miis.Men  19.02.2026  U15 Sporcu
KANARYA AZIMSPOR 1 Mag Mis.Men  19.02.2026  U15 Sporcu
KARTAL SPORTIF FAA. A.S. 8 Giin Hak Mah.  23.02.2026 SAL idareci
KARTALTEPE SPOR KULUBU 1 Mag Miis.Men  22.02.2026  SAL  Sporcu
KARTALTEPE SPOR KULUBU 1 Mag Miis.Men  22.02.2026 SAL Sporcu
KAVAKPINAR SPOR 1 Mag Miis.Men  23.02.2026  SAL  Sporcu



2565 YUSUF EMIR
2592 TUNAHAN
2570 RESUL RUZGAR
2568 OMER FARUK
2579 BARAN

2579 MESUT

2557 BURAK CAGLAR
2521 KUZEY

2617 HAMZA

2561 BERKECAN
2547 BERKAY

2548 FARUK

2611 BERAT

2576 MUHAMMED YUSUF
2551 YAGIZ EYMEN
2537 DENIZ

2605 FIRAT

2605 FURKAN HAN
2605 EMRE

2511 UMUT

OKYAY
DUMAN
DING
KORKMAZ
BARAK
YIKILMAZ
GEDIKOGLU
GERDAN
GULLU
SOLHAN
AY
Kuzucu
RAMADAN
KAYA
OKUR
SANLI
ARGUN
CORUT
CETINKAYA
GUNAYDIN

KEMERBURGAZ
MALKOCOGLU SPOR
MALTEPE FINDIKLI SPOR
MERKEZEFENDISPOR
MURATBEY

MURATBEY

OKLALI SPOR
OKMEYDANI FETIHSPOR

1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag¢

POYRAZKOY GENGLIKELi SPOR 1 Mag

SAGMALCILAR SPOR
SELIMPASA
SELIMPASA
TRABZON 1453 SPOR

UMRANIYE HEKIMBASI SPOR

VARDAR
YELDEGIRMENI
YENIKOY 1924 SPOR
YENIKQY 1924 SPOR
YENIKOY 1924 SPOR
YENISEHIR

Ash Gibidir
24.02.2026

1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag
1 Mag¢

Muis.Men
Mus.Men
Mus.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Muis.Men
Mus.Men
Muis.Men
edek klb.ve Soy.o«
Muis.Men
Mus.Men
Mus.Men
Mis.Men

22.02.2026
23.02.2026
22.02.2026
22.02.2026
23.02.2026
23.02.2026
22.02.2026
19.02.2026
22.02.2026
22.02.2026
22.02.2026
22.02.2026
23.02.2026
22.02.2026
22.02.2026
19.02.2026
23.02.2026
23.02.2026
23.02.2026

u1g
u18
u1g
u15
SAL
SAL
u1s
u15
u1s
u18
u1s
SAL
SAL
u18
u18
u15
SAL
SAL
SAL

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrenor
Sporcu
Sporcu
Sporcu

23.02.2026 1 ALPLAY Sporcu



